
12 13

Najdi v tabulce čtyři různá seskupení dopravních 

prostředků, která jsou vyobrazena pod ní.

Pomoz technikům nahradit součástky vesmírného 
vozítka. Do prázdných políček vepiš odpovídající 

písmena.

Přiřaď výřezy k částem velkého obrázku, odkud 

pocházejí. Ale pozor! Jeden z nich je tu navíc!

a b
c

d

e

f

g

LNC_6019_srodki_CZ_maj.indd   12-13LNC_6019_srodki_CZ_maj.indd   12-13 21.05.2019   15:02:2321.05.2019   15:02:23



15

A teď počasí! Slunečno, místy popcorn z důvodu

startu vesmírné rakety!

Najdi a označ tři záškodníky,
kteří mají na svědomí poruchu

přístroje na popcorn!

Vymaluj obrázek podle barevného kódu. Zjistíš tak, 

jaká je hlavní atrakce zábavního parku.

Kolik vidíš na obrázku dětí, které jedí zmrzlinu?
Zapiš jejich počet do rámečku.

Kdo má nejsilnější úder? Najdi postavičku, která má čtyři 

zelené, dva oranžové a dva červené body.

LNC_6019_srodki_CZ_maj.indd   14-15LNC_6019_srodki_CZ_maj.indd   14-15 21.05.2019   15:02:2521.05.2019   15:02:25


